especializada na ministração de curso de arte-educação
ambiental de capacitação de educadores e agentes ambientais
intermunicipais, incluindo a mentoria antes e após o curso, no
dia 30 de junho de 2023. Base Legal: Lei 14.133/2021 Lei de
Licitações. Valor mensal contratado: R$ 13.000,00 (treze mil
reais). Vigência 25/06/2023 a 31/07/2023.
Publicado na integra no link: www.cides.com.br.
 
ALEANDRO FRANCISCO DA SILVA –
Presidente.